РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01.06.2020 г. №  41
с. Обуховское

Об изменении бюджетной росписи
Администрации МО "Обуховское сельское поселение"

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

В соответствии со ст. 219.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Финансового управления администрации
муниципального образования Камышловский муниципальный район № 137
от 28.12.2015 г. «О внесении изменений в Порядок составления и ведения
бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета
(главных администраторов источников финансирования дефицита местного
бюджета) от 09.12.2010г. № 12 (в редакции от 17.12.2013г. № 98) и Решением
Думы МО "Обуховское сельское поселение" № 136 от 29.05.2020г.

1. Утвердить бюджетную роспись администрации МО "Обуховское
сельское поселение" на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
(прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

специалиста 1 категории администрации МО "Обуховское сельское
поселение" Турову С.Б.

Г лава МО
"Обуховское сельское поселение" В.И.Верхорубов

УТВЕРЖДАЮ:
Глава МО "Обуховское сельское поселение"

_____________________________ В.И.Верхорубов
Решение Думы № 136 от 29 мая 2020 года

БЮ Д Ж ЕТН А Я  РО С П И С Ь
н а  2020 год и п лановы й период 2021-2022годов

Главный распорядитель средств
(главный администратор источников) А Д М И Н И СТРА Ц И Я М О  "О Б У Х О В СКО Е С Е Л ЬС К О Е П О С ЕЛ Е Н И Е"
Единица измерения: в рублях

Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам местного бюджета

№
стро­

ки

Наименование получателя бюджетных средств и кодов
классификации расходов

Код
Сумма изменений ("+"-увеличение, "-"­

уменьшение)

ГРБС раздела,
подразд­

ела

целевой
статьи

вида
расхо­

дов

КОСГУ дополните
льной

классифи
кации

2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101 Админист рация МО "Обуховское сельское поселение"

1 Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
(з/пл)

920 0102 7000121000 121 211 1 168 980,00 1 174 700,00 1 221 700,00

2 Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты персоналу муниципальных органов (з/пл)

920 0102 7000121000 129 213 351 813,00 391 239,00 391 239,00

3 Возмещение затрат, связанных с депутатской
деятельностью

920 0103 7000421000 123 226 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4 Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
(з/пл)

920 0104 7000221000 121 211 4 837 734,00 5 031 200,00 5 232 448,00

5 Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты персоналу муниципальных органов (з/пл)

920 0104 7000221000 129 213 1 446 500,00 1 519 400,00 1 580 200,00

6 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (услуги связи)

920 0104 7000221000 244 221 106 000,00 106 000,00 106 000,00

7 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (эл/эн администрация)

920 0104 7000221000 244 223 920501 58 200,00 58 200,00 58 200,00

8 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (учеба, мед.осмотр)

920 0104 7000221000 244 226 45 000,00 45 000,00 45 000,00

9 Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей (деят-ть
ассоциации"Совет мун образований")

920 0104 7000221000 853 297 4 500,00 4 500,00 4 500,00

10
Составление списков в присяжные заседатели

920 0105 6030451200 244 226 2 400,00

11 Резервные фонды 920 0111 7000620000 870 290 100 000,00 100 000,00

12 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (оформление градостроительной

920 0113 6010120000 244 226 600 000,00 589 829,00 300 000,00

13
Формирование архивных фондов

920 0113 6010120000 244 346 15 400,00 12 000,00 12 000,00

14 Осуществление гос.полномочий С/о по определению
должностых лиц, уполномоченных состовлять протоколы
об административных проавонарушениях

920 0113 6030341100 244 346 200,00 200,00 200,00

15 Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов 920 0203 6030551180 121 211 20-51180-0CDCD-CDCD0 149 928,00 179 928,00 179 928,00

16 Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты персоналу муниципальных органов

920 0203 6030551180 129 213 20-51180-0CDCD-CDCD0 83 130,00 53 130,00 53 130,00

17 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

920 0203 6030551180 244 346 20-51180-00000-00000 4 242,00 9 042,00 24 242,00

18 Проведение мероприятий направленных на обеспечение
без-ти жизни и здоровья граждан

920 0309 6030620000 244 226 100 000,00

19 Проведение мероприятий направленных на обеспечение
без-ти жизни и здоровья граждан

920 0309 7000620000 244 226 100 000,00

20 Увеличение бюдж ассигнований на изготовление
(листовки)

920 0310 6020120000 244 346 5 000,00 0,00 0,00

21 Опахивание территории в целях пожарной безопасности 920 0310 6020220000 244 226 40 000,00 40 000,00 40 000,00

22 Увеличение (перемещение) бюджетных ассигнований, в
связи с уточнением вида расходов по оборудованию
пожарных водоемов (софинансирование)

920 0310 6020220000 414 310 70 920,00 200 000,00 200 000,00

23 Увеличение (перемещение) бюджетных ассигнований, в
связи с уточнением вида расходов по оборудованию
пожарных водоемов (МБТ из района)

920 0310 6020311131 414 310 767 550,00 0,00 0,00

24 Обеспечения контроля за криминогенной обстановкой
(народная дружина)

920 0314 6030220000 634 246 57 800,00 55 000,00 55 000,00

25 Экспертиза сметной документации, разработка проекта
дорожного движения, межевание земельных участков и
оформление технических паспортов на а/дороги

920 0409 6040120000 244 226 300 000,00 300 000,00

26 Увеличение (перемещение) бюджетных ассигнований
(МБТ из района) приведение в соответствии с бюдж
классиф в соотв с концесс от 2018 года строительство
дороги

920 0409 6040120000 415 310 21 611 994,00 0,00 0,00

27
Ремонт дорог по концессионному соглашению

920 0409 6040120000 811 285 10 552 628,00 5 508 000,00 4 470 000,00

28
Экспертиза сметной документации, разработка проекта
дорожного движения, межевание земельных участков и
оформление технических паспортов на а/дороги

920 0409 6040220000 244 226 142 848,00

29 Элетроэнергия (улично-дорожная сеть) 920 0409 6040320000 244 223 1 140 000,00 1 565 000,00 2 603 000,00

30 Обслуживание дорог по Концессионному соглашению
(содерж фед дороги)

920 0409 6040320000 811 245 6 239 574,00 5 000 000,00 5 000 000,00

31 Безвозмездные перечисление иным нефинансовым
организациям

920 0409 6040512403 811 245 992 848,00

32 Разработка проектной документации на лыжероллерную
трассу

920 0409 6040612404 244 226

33

"34"

"35"

"36

"37

"32

"39

"40

"41

"42

"43

"44

"45

46

"47

48

"49

"50

"51

"52

"53

"54"

55

56

"57

58

"59

60

6Г

6 2

63

64

65

66
6 7

68

69

70

7Г

7 2

73

74

75

76

7 7

78

Разработка проектной документации на лыжероллерную
трассу

920 0409 6040612404 414 228 1 764 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

920 04Г2 6050116016 244 226 722 500,00

Внесенение изменений в Ген.планы
920 04Г2 6050520000 244 226 276 000,00

Увеличение БА на софинансирование по планировке
территории.

920 04Г2 6050520000 244 226 920517 32 500,00

Создание развития малого бизнеса
920 04Г2 6060120000 244 226 12 200,00

Кап.ремонт муниципального жилого фонда 920 050Г 6070120000 243 225

Кап.ремонт муниципального жилого фонда (взносы)
920 050Г 6070220000 244 225 230 410,00

Увеличение БА в отношение системы газоснабжения
(КотельнаяКурортная, 7)

920 0502 6090120000 811 285 119 087,00

Мероприятия в области коммунального хозяйства(ремонт
системы водоснабжения)

920 0502 6090420000 244 225 2 230 110,00

Подготовка техдокументации, актуализация схем
теплоснабжения, водоснабжения, программы, КРКИ

920 0502 6090520000 244 226 480 000,00

Увеличение БА на софинансирование водонапорной
башни системы Рожновского

920 0502 6090420000 414 310 920510 112 975,00

МБТ района на водонапорную башню системы
Рожновского

920 0502 6090312301 414 310 1 228 350,00

Увеличение БА на софинансирование в отношении
объектов теплоснабжения (ул.Мира)

920 0502 6090120000 811 285 920511 86 691,00

Увеличение МБТ на софинансирование в отношении
объектов теплоснабжения (ул.Мира)

920 0502 6090112302 811 285 1 647 117,00

Работы, услуги по содержанию имущества 920 0502 6090120000 244 225 133 300,00

МБТ по соглашению о передаче полномочий 920 0502 6090820908 540 251 1 000,00

Уличное освещение (эл.энергия дороги) 920 0503 60Б0120000 244 223 1 611 000,00

Уличное освещение (ТО и ремонт) 920 0503 60Б0120000 244 225 2 110 595,00

Озеленение территории 920 0503 60Б0220000 244 226 800 000,00

Содержание мест захоронения
920 0503 60Б0320000 244 225 200 000,00

Обустройство общественной территории к празднованию
75-летия Победы ВОВ

920 0503 60Б0420000 244 225 975 847,00

Обустройство родника с. Захаровское, обустройство
детской площадки

920 0503 60Б0420000 244 226 388 000,00

Мемориальные плиты
920 0503 60Б0420000 244 310 1 274 935,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг (таблички с
номерами домов)

920 0503 60Б0420000 244 346 59 101,00

БА из резервного фонда Правительства СО на детскую
площадку (п.Октябрьский)

920 0503 7009040700 244 310 99 820,00

Расходы на создание парковой зоны в с. Обуховское
920 0503 60Б0820Б08 540 251 1 000,00

МБТ софинансирование 95/5 на разработку проектов зон
санитарной охраны источников питьевого водоснабжения

920 0605 60Л0112704 244 226 354 098,00

Софинансирование 95/5 на разработку проектов зон
санитарной охраны источников питьевого водоснабжения

920 0605 60Л0220000 244 226 18 637,00

Доплаты к  пенсии государственным и муниципальным
служащим

920 Г00Г 60И0220000 312 264 550 800,00

Социальная помощь населению 920 Г003 60И0120000 360 296 20 000,00

Публикация в СМИ 920 Г202 6010520000 244 226 360 400,00

И Т О ГО  П О  П О Л У Ч А ТЕ Л Ю  БЮ Д Ж Е ТН Ы Х
СРЕДСТВ 68 713 262,00

М К У  Обуховского сельского поселения "Эксплуат ационно-хозяйст венная организация"

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 920 0ГГ3 6010420000 111 211 1 728 917,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты персоналу казенных учреждений

920 0ГГ3 6010420000 119 213 507 638,00

Прочие закупки товаров, работ и услуг (почтовые
конверты)

920 0ГГ3 6010420000 244 221 20 000,00

Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (теплоэнергия)

920 0ГГ3 6010420000 244 223 920502 294 000,00

Оплата коммунальных услуг, твердых бытовых отходов
ТБО

920 0ГГ3 6010420000 244 223 920509 5 300,00

Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (ХВ)

920 0ГГ3 6010420000 244 223 920503 1 640,00

Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (заправка картр, снятие показаний)

920 0ГГ3 6010420000 244 225 135 000,00

Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (обслуж программ)

920 0113 6010420000 244 226 411 810,00

Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (услуги по страхованию)

920 0ГГ3 6010420000 244 227 6 556,13

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (закуп стулья, компы)

920 0113 6010420000 244 310 351 254,00

Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (ГСМ)

920 0113 6010420000 244 343 150 000,00

Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (канцелярка, запчасти,хозка)

920 0113 6010420000 244 346 96 943,87

Налог на имущество 920 0113 6010420000 851 291 20 000,00

79 Прочие налоги и сборы 920 0113 6010420000 852 291 500,00 0,00 0,00

80 И Т О ГО  П О  П О Л У Ч А ТЕ Л Ю  БЮ Д Ж Е ТН Ы Х
СРЕДСТВ 3 729 559,00 3 179 540,00 3 179 540,00

81 М К У  "Западный цент р и н Ьормационно-культурной, досуговой и спорт ивной деят ельност и"
82 Молодежная политика 920 0707 60Г0120000 244 349 19 500,00 19 000,00 19 000,00

83 Клубы Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждений

920 0801 60Д0120000 111 211 10 230 810,00 10 876 400,00 11 615 940,00

84 Библиотеки Расходы на выплаты персоналу казенных
учреждений

920 0801 60Д0120000 111 211 920506 2 037 162,00 2 175 282,00 2 323 188,00

85 Оплата первых 3-х дней больничного за счет предприятия 920 0801 60Д0120000 111 266 30 000,00 0,00 0,00

86 Оплата первых 3-х дней больничного за счет предприятия 920 0801 60Д0120000 111 266 920506 15 000,00 0,00 0,00

87 Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты персоналу казенных учреждений

920 0801 60Д0120000 119 213 3 098 765,00 3 284 600,00 3 508 000,00

88 Взносы по обязательному социальному страхованию 920 0801 60Д0120000 119 213 920506 619 753,00 656 900,00 701 600,00

89 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

920 0801 60Д0120000 244 221 125 000,00 125 000,00 125 000,00

90 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (эл.энергия)

920 0801 60Д0120000 244 223 920501 159 000,00 159 000,00 159 000,00

91 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (теплоэнергия)

920 0801 60Д0120000 244 223 920502 904 820,00 904 820,00 904 820,00

92 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (ХВ)

920 0801 60Д0120000 244 223 920503 12 390,00 12 390,00 12 390,00

93 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (ЖБО)

920 0801 60Д0120000 244 223 920504 16 000,00 16 000,00 16 000,00

94 Оплата услуг ТКО 920 0801 60Д0120000 244 223 920509 963,00 1 000,00 1 000,00

95 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

920 0801 60Д0120000 244 225 397 652,00 200 000,00 200 000,00

96 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

920 0801 60Д0120000 244 226 355 950,00 300 000,00 300 000,00

97 Страхование газели (осаго) 920 0801 60Д120000 244 227 7 000,00 7 000,00 7 000,00

98 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд (консоли)

920 0801 60Д0120000 244 310 699 597,00 100 000,00 100 000,00

99 Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

920 0801 60Д0120000 244 343 300 000,00 250 000,00 250 000,00

100 Приобретение строительных материалов 920 0801 60Д0120000 244 344 30 000,00 0,00 0,00

101 Приобретение мягкого инвентаря 920 0801 60Д0120000 244 345 229 000,00 0,00 0,00

102 Приобретение канцелярских товаров 920 0801 60Д0120000 244 346 100 000,00 30 000,00 30 000,00

103 Налог на имущество 920 0801 60Д0120000 851 291 138 000,00 138 000,00 138 000,00

104 Оплата штрафа 920 0801 60Д0120000 853 291 1 000,00 0,00 0,00

105 Софинансирование расходов на ремонт Захаровского СДК 920 0801 60Д0514102 244 225 806 600,00 0,00 0,00

106 Услуги по оформлению праздничного пространства 920 0801 60Д0220000 244 226 40 000,00 40 000,00 40 000,00

107 Увеличение стоимости продуктов питания 920 0801 60Д0220000 244 342 50 000,00 10 000,00 10 000,00

108 Приобретение материалов для мероприятий 920 0801 60Д0220000 244 346 25 000,00 10 000,00 10 000,00

109 Проведение массовых мероприятий 920 0801 60Д0220000 244 349 45 000,00

110 Проведение массовых мероприятий 920 0801 60Д0220000 244 349
920505

270 000,00 270 000,00 270 000,00

111
Аренда оздоровительного комплекса (А.Н.Макарян)

920 1102 60Ж0220000 244 224 40 000,00

112 Оформление праздничного пространства(подготовка
лыжной трассы)

920 1102 60Ж0220000 244 226 150 448,64 60 000,00 60 000,00

113 Увеличение стоимости продуктов питания 920 1102 60Ж0220000 244 342 24 000,00

114 Спортивные меропрятия 920 1102 60Ж0220000 244 349 120 000,00 55 000,00 55 000,00

115 Приобретение основных средств 920 1102 60Ж0220000 244 310 99 000,00 100 000,00 100 000,00

116 Приобретение мягкого инвентаря 920 1102 60Ж0220000 244 345 32 000,00 0,00 0,00

117 Приобретение прочих материальных запасов 920 1102 60Ж0220000 244 346 20 750,00 0,00 0,00

118 МБТ из районаПриобретение искуственного
покрытия(пионерский лагерь)

920 1102 60Ж0114407 414 310 3 450 000,00

119 Приобретение искуственного покрытия(пионерский
лагерь)

920 1102 60Ж0120000 414 310 2 550 000,00 0,00 0,00

120 И Т О ГО  П О  П О Л У Ч А ТЕ Л Ю  БЮ Д Ж Е ТН Ы Х
СРЕДСТВ 27 250 160,64 19 800 392,00 20 955 938,00

121
ВСЕГО:

99 692 981,64 58 309 500,00 56 838 000,00

Раздел II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита местного бюджета

Наименование администратора источников и кодов классификации
источников финансирования дефицитов бюджетов

Код
Сумма изменений ("+"-увеличение, "-"­

уменьшение)

главного
администратора

источников
финансирования

дефицита местного
бюджета

классификации источников
финансирования дефицита

местного бюджета

2020 год 2021 год 2022 год

А дминистрация М О  "Обуховское сельское поселение" |

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета | 920 01050000000000000 3 074 448,64 0 0
Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 920 01060000000000000 0,00 0 0
Итого 3 074 448,64 0 0